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Protokoll
Leidandmed EAA.3607.1.2
Kaader 58,59,60
Daatum 21.07.1882
Protokolli number 6

Protokolli teema 7. Maade ja hoonete rentimine, mõõtmine ja pärandamine.
Ehitamine. Suhted mõisa ja kroonuga.

Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Jaak Kukemilk Peakohtumees
J. Martin Kohtumees
Hans Kimel Kohtumees

Painaste mõisa rentnik F. Leppik tulli ette ning kaebas, et tema olla Raja
kõrtsi aastaks aeaks sest 23. aprillist 1882 - 23 aprillini 1883 Hans Möltrele
järel nimetud tingimisega rentinud.

Hans Mölter maksab aastas renti 50 Rbl., ja teeb selle juure 60 wakamaad
heinamaad ja lõikab 4 wakkamad Rukkid ning 4 wakkamaad suwe wilja ja kelle eest
25 Rubla raha maha jäänud sest muidu oleks rent 75 Rubla olnud. Aga kuni
siiamaale ei olewad Hans Mölter mitme kordse käsu järele neid tüka mitte tegema
tulnud ning teiseks olla Hans Mölter oma loomadega ühte mõisa ma tükki pruukinud
mis arwata 40 wakkamaad suur on, keda rentnik temale mitte ei olle lubanud, ning
juba mittu korda ära keelnud ja ka nüüd kohto ees keelas ning nõudis selle eest
40 Rubla kolmandaks olla Hans Mölter ligi kahe wakamaa suuruse heinamaa tükki
ära niitnud keda temale ka mitte lubatud ei olle saanud ja nõudis selle eest 4
Rubla ja wiimaks olla Hans Mölter maksu ehk wina eest wana kõrtsimehe Jaak Kütti
käest parandamata kõrtsi wasta wõtnud ja mõisa rentnik laskis selle Jaak Kütti
lahti ning andis tema kautsjoni keik kätte et kui Hans Mölter selle parandamise
maksu eest  wana käest oma kätte on wõtnud ja nõudis selle eest 3 Rubla sest F.
Leppik olla 20 Junil s.a. oma Kubjaga käsku saatnud, et Hans Mölter peab Kõrts,
tee ning Sild ilusti ära parandama ja wastawõtmise ulle mõisa walitsusele
teadust andma, aga kuni siia maale ei olle weel mitte parandanud ja nõudis selle
eest 3 Rubla.

Hans Mölter ette kutsutud ja kostis, et tema kondrahtis seda ei olewad, et
tükkid tegema peab ja temal olla kondraht käes, tema olla kõrts rentinud, ja
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ühes ka karja ja heinamaa.

F. Leppik rääkis, et tema olla ka olnud Hans Möltrele mõisas öölnud, et miks
pärast saa oma kondrahti saama ei tulle, aga saanud wastuseks, et minul ei olla
aega, et matsin oma ema.

Wanakõrtsi mees Jaak Kütt (Cabbalas) ette kutsutud ning kostis, et tema olla
seda parandamist maksu eest Hans Möltre hooleks annud.

Mõistus: Mõisa walitsuse muu kaebtus on tühi, aga selle kõrtsi ja tee peab Hans
Mölter 8ma pääwa sees ära parandama, ja mõis annab Material.

Mõistus sai kuulutud, ja § 772 ja 773 sääduse raamatust said ära selletud, mis
tarwis on tähele panna, kui suuremad kohut nõudakse.
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